
Classement Général Arrivée - Lavelanet

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Karrera Aranburu Iker [40] 20 SH 24/04  12:25:54 6:25:54  

2 Saint Girons Thomas [2] 12 SH 24/04  13:05:35 7:05:35 0:39:41

3 Buffard Sébastien [28] 9 SH 24/04  13:25:22 7:25:22 0:59:28

4 Martin Pascual Jordi [17] 17 V1H 24/04  13:28:08 7:28:08 1:02:14

5 Argouarch Loïc [43] 31 SH 24/04  13:29:00 7:29:00 1:03:06

6 Bareilles Bruno [9] 65 V1H 24/04  13:33:23 7:33:23 1:07:29

7 Diedrich Christophe [6] 33 V1H 24/04  13:35:47 7:35:47 1:09:53

8 Prost-A-Petit Pierre [5] 74 V1H 24/04  13:38:19 7:38:19 1:12:25

9 Urizar Kortabarria Iker [282] 48 SH 24/04  13:43:17 7:43:17 1:17:23

10 Aguilo Bort Adolf [4] 43 SH 24/04  13:49:11 7:49:11 1:23:17

11 Dessilla Stéphane [10] 81 SH 24/04  13:51:10 7:51:10 1:25:16

12 Delikat Patrick [7] 82 V1H 24/04  13:57:51 7:57:51 1:31:57

13 Dijoux Brice [159] 56 SH 24/04  14:03:30 8:03:30 1:37:36

14 Antoine Bruno [96] 72 V2H 24/04  14:07:47 8:07:47 1:41:53

15 Bare Frédéric [82] 31 V1H 24/04  14:19:36 8:19:36 1:53:42

16 Diez Manuel [156] 28 SH 24/04  14:21:15 8:21:15 1:55:21

17 Soriano Hervé [62] 31 SH 24/04  14:26:05 8:26:05 2:00:11

18 Rouaud Christophe [233] 92 V1H 24/04  14:31:33 8:31:33 2:05:39

19 Ginestet Samuel [235] 9 V1H 24/04  14:38:31 8:38:31 2:12:37

20 Giraudet Robert [174] 44 V1H 24/04  14:39:23 8:39:23 2:13:29

21 Le Merrer Christophe [322] 33 SH 24/04  14:39:47 8:39:47 2:13:53

22 Cabanas Coma Josep Maria [141] 8 SH 24/04  14:43:14 8:43:14 2:17:20

23 Balaña Prats Marc [289] 43 SH 24/04  14:46:53 8:46:53 2:20:59

24 Ormart Michel [309] 64 V1H 24/04  14:48:18 8:48:18 2:22:24

25 Leveille Jérôme [281] 33 V1H 24/04  14:49:58 8:49:58 2:24:04

26 Niort Yann [77] 9 SH 24/04  14:49:59 8:49:59 2:24:05

27 Vidotto Frédéric [153] 24 SH 24/04  14:50:36 8:50:36 2:24:42

28 Stricot Denis [94] 40 V1H 24/04  14:53:08 8:53:08 2:27:14

29 Mathieu Erwan [198] 31 SH 24/04  14:53:21 8:53:21 2:27:27

30 Mathis Mathieu [193] 65 SH 24/04  14:55:21 8:55:21 2:29:27

31 Abbadie Sébastien [218] 65 SH 24/04  14:55:23 8:55:23 2:29:29

32 Derville Florent [190] 31 SH 24/04  14:57:06 8:57:06 2:31:12

33 Harguindeguy Laurent [197] 64 V1H 24/04  14:58:39 8:58:39 2:32:45

34 Mankó Olga [330] 8 SF 24/04  15:01:24 9:01:24 2:35:30

35 Varona Grégoire [164] 9 SH 24/04  15:01:26 9:01:26 2:35:32

36 Fillon Nicolas [151] 47 V1H 24/04  15:01:30 9:01:30 2:35:36

37 Chirol Jean-Pierre [170] 24 V2H 24/04  15:03:38 9:03:38 2:37:44

38 Letellier Mickael [200] 35 SH 24/04  15:05:36 9:05:36 2:39:42

39 Hourregue Mathieu [269] 64 SH 24/04  15:06:07 9:06:07 2:40:13

40 Bajul Xavier [179] 31 V1H 24/04  15:06:10 9:06:10 2:40:16

41 Barc Hervé [203] 81 V1H 24/04  15:09:54 9:09:54 2:44:00

42 Trouilhet Nicolas [106] 81 SH 24/04  15:10:25 9:10:25 2:44:31

43 Eche Michel [220] 82 V2H 24/04  15:11:54 9:11:54 2:46:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Garnier Bruno [175] 44 V1H 24/04  15:12:17 9:12:17 2:46:23

45 Seloi Emmanuel [225] 73 V1H 24/04  15:21:03 9:21:03 2:55:09

46 Bruni Patrick [3] 64 V1H 24/04  15:21:17 9:21:17 2:55:23

47 Lambert Christian [107] 11 SH 24/04  15:25:32 9:25:32 2:59:38

48 Fagot Olivier [331] 11 V1H 24/04  15:27:24 9:27:24 3:01:30

49 Suilhard Thierry [316] 9 V2H 24/04  15:30:47 9:30:47 3:04:53

50 Darriere Emmanuel [121] 31 V1H 24/04  15:31:48 9:31:48 3:05:54

51 Bourianne Thierry [167] 31 V1H 24/04  15:32:07 9:32:07 3:06:13

52 Semmad Sonia [256] 75 V1F 24/04  15:34:17 9:34:17 3:08:23

53 Miguel José [124] 49 V1H 24/04  15:36:57 9:36:57 3:11:03

54 Breton Gwénaël [302] 64 SH 24/04  15:39:07 9:39:07 3:13:13

55 Vanlande Renaud [212] 21 SH 24/04  15:39:23 9:39:23 3:13:29

56 Gallet Yann [91] 31 V1H 24/04  15:40:59 9:40:59 3:15:05

57 Judenherc Sébastien [12] 31 SH 24/04  15:41:10 9:41:10 3:15:16

58 Vanbrabant Sébastien [63] 33 SH 24/04  15:41:21 9:41:21 3:15:27

59 Prevosto Virgile [177] 75 SH 24/04  15:43:43 9:43:43 3:17:49

60 Dumas Michel [205] 9 SH 24/04  15:45:40 9:45:40 3:19:46

61 Maree Christophe [317] 86 SH 24/04  15:46:47 9:46:47 3:20:53

62 Fougere Yannis [134] 16 SH 24/04  15:47:45 9:47:45 3:21:51

63 Lavie Jean-Marc [262]  V2H 24/04  15:47:48 9:47:48 3:21:54

64 Perez Patrice [228] 31 V1H 24/04  15:47:58 9:47:58 3:22:04

65 Marc Cédric [237] 31 SH 24/04  15:48:03 9:48:03 3:22:09

66 Bremaud Noel [87] 49 V1H 24/04  15:48:07 9:48:07 3:22:13

67 Pasqualini Frédéric [209] 77 SH 24/04  15:50:32 9:50:32 3:24:38

68 Lamoulie Joel [299] 31 SH 24/04  15:50:33 9:50:33 3:24:39

69 Goudeau Nicolas [250] 79 V1H 24/04  15:52:08 9:52:08 3:26:14

70 Forio Frédéric [75] 65 SH 24/04  15:52:53 9:52:53 3:26:59

71 Capdeville Serge [139] 64 V1H 24/04  15:53:41 9:53:41 3:27:47

72 Berland Alain [150] 79 V1H 24/04  15:54:50 9:54:50 3:28:56

73 Leroy Géraldine [136] 91 V1F 24/04  15:55:35 9:55:35 3:29:41

74 Renon Pierre [65] 31 SH 24/04  15:55:59 9:55:59 3:30:05

75 Lioure Stéphane [320] 11 SH 24/04  15:56:02 9:56:02 3:30:08

76 Miquel Jean-Pierre [61] 9 V1H 24/04  15:56:18 9:56:18 3:30:24

77 Berho Daniel [313] 31 SH 24/04  15:59:11 9:59:11 3:33:17

78 Babin Stéphane [129] 12 SH 24/04  15:59:32 9:59:32 3:33:38

79 Jourdain Christophe [328] 9 V1H 24/04  15:59:35 9:59:35 3:33:41

80 Orgerit Michel [202] 85 V2H 24/04  16:00:43 10:00:43 3:34:49

81 Fajula Marc [192] 66 SH 24/04  16:02:04 10:02:04 3:36:10

82 Vercellone Bernard [36] 81 SH 24/04  16:02:16 10:02:16 3:36:22

83 Godin Pierre-Antoine [305] 33 V2H 24/04  16:02:25 10:02:25 3:36:31

84 Bricault Philippe [59] 65 V1H 24/04  16:04:38 10:04:38 3:38:44

85 Forn Munne Teresa [89] 8 V2F 24/04  16:05:13 10:05:13 3:39:19

86 Caux Philippe [97] 9 SH 24/04  16:05:48 10:05:48 3:39:54

87 Le Pape Guillaume [66] 64 SH 24/04  16:06:27 10:06:27 3:40:33

88 Bernard Villain Sylvie [81] 17 V1F 24/04  16:06:32 10:06:32 3:40:38

89 Druguet Denis [247] 3 V1H 24/04  16:07:12 10:07:12 3:41:18

90 Maenza Laurent [19] 91 SH 24/04  16:08:08 10:08:08 3:42:14

91 Depierre Jerome [206] 31 SH 24/04  16:08:37 10:08:37 3:42:43

92 Benguella Nour-Eddine [189] 33 V1H 24/04  16:10:54 10:10:54 3:45:00
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93 Gout Tony [207] 78 SH 24/04  16:13:39 10:13:39 3:47:45

94 Perrin Eric [201] 91 V1H 24/04  16:18:36 10:18:36 3:52:42

95 Gonzalez Jean-Marc [143] 65 V1H 24/04  16:20:27 10:20:27 3:54:33

96 Parrou Cyril [319] 31 SH 24/04  16:20:29 10:20:29 3:54:35

97 Bataille Thibault [307] 1 SH 24/04  16:20:38 10:20:38 3:54:44

98 Come Thierry [85] 9 V1H 24/04  16:21:37 10:21:37 3:55:43

99 Andre Yannick [102] 9 V2H 24/04  16:21:41 10:21:41 3:55:47

100 Ribet Jean-François [323] 38 SH 24/04  16:23:28 10:23:28 3:57:34

101 Andre Robert [264] 31 V1H 24/04  16:25:36 10:25:36 3:59:42

102 Dupin Pierre François [324] 31 V1H 24/04  16:26:53 10:26:53 4:00:59

103 Schockmel Gontran [244] 33 V1H 24/04  16:27:25 10:27:25 4:01:31

104 Donzallaz Jean-Claude [130] 2 V2H 24/04  16:28:43 10:28:43 4:02:49

105 Verger Jérôme [119] 11 SH 24/04  16:29:11 10:29:11 4:03:17

106 Chapot Jean [31] 79 V1H 24/04  16:31:20 10:31:20 4:05:26

107 Perrier Jérome [147] 17 SH 24/04  16:31:22 10:31:22 4:05:28

108 Gasiorowski Guillaume [126] 34 SH 24/04  16:31:25 10:31:25 4:05:31

109 Maixandeau Alain [280] 79 V1H 24/04  16:31:27 10:31:27 4:05:33

110 Guerreiro Bruno [23] 31 SH 24/04  16:31:31 10:31:31 4:05:37

111 Porral Christian [157] 31 V1H 24/04  16:32:39 10:32:39 4:06:45

112 Turgy Maxime [176] 59 SH 24/04  16:33:52 10:33:52 4:07:58

113 Lecot Jean-Marie [325] 59 V2H 24/04  16:34:33 10:34:33 4:08:39

114 Maffre Laurent [321] 31 V1H 24/04  16:34:48 10:34:48 4:08:54

115 Clergue Jerome [52] 9 SH 24/04  16:35:23 10:35:23 4:09:29

116 Fournier Jérome [84] 31 SH 24/04  16:35:45 10:35:45 4:09:51

117 Degoulange Damien [14] 82 SH 24/04  16:35:53 10:35:53 4:09:59

118 Miquel Anne Marie [76] 31 V1F 24/04  16:36:06 10:36:06 4:10:12

119 Serin Guillaume [73] 31 V1H 24/04  16:36:42 10:36:42 4:10:48

120 Guardiola Mariano [240] 31 V2H 24/04  16:36:48 10:36:48 4:10:54

121 Kiburse Jean-Christophe [204] 31 V1H 24/04  16:36:49 10:36:49 4:10:55

122 Kerebel Anthony [286] 49 SH 24/04  16:37:25 10:37:25 4:11:31

123 Carriere Tony [283] 81 SH 24/04  16:39:20 10:39:20 4:13:26

124 Cabanne Thierry [296] 64 V1H 24/04  16:39:48 10:39:48 4:13:54

125 Bonin Cyrille [30] 31 SH 24/04  16:40:37 10:40:37 4:14:43

126 Lelievre Lohann [80] 40 SH 24/04  16:40:48 10:40:48 4:14:54

127 Goubert Roland [311] 9 V2H 24/04  16:41:00 10:41:00 4:15:06

128 Bonneu Herve [304] 31 V1H 24/04  16:41:10 10:41:10 4:15:16

129 Ferrer Francesc [329] 8 SH 24/04  16:43:09 10:43:09 4:17:15

130 Ferreres Sebastia Elena [242] 43 V1F 24/04  16:43:39 10:43:39 4:17:45

131 Nicolas Marcel [165] 17 V1H 24/04  16:44:12 10:44:12 4:18:18

132 Tricoire Jean-Luc [292] 79 V1H 24/04  16:44:16 10:44:16 4:18:22

133 Davy Philippe [79] 49 V2H 24/04  16:44:17 10:44:17 4:18:23

134 Noel Vincent [133] 91 V2H 24/04  16:45:22 10:45:22 4:19:28

135 Gailhbaud Jean-Baptiste [100] 9 SH 24/04  16:46:36 10:46:36 4:20:42

136 Camon Alexandre [145] 33 SH 24/04  16:46:52 10:46:52 4:20:58

137 Caillet Philippe [158] 9 V1H 24/04  16:46:54 10:46:54 4:21:00

138 Exposito Stéphane [223] 11 V1H 24/04  16:50:47 10:50:47 4:24:53

139 Arrabie-Aubies Patrice [55] 29 V1H 24/04  16:52:37 10:52:37 4:26:43

140 Masson Yvan [236] 40 SH 24/04  16:53:06 10:53:06 4:27:12

141 Houdry Patrick [25] 31 V1H 24/04  16:55:11 10:55:11 4:29:17
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142 Berthelot Thierry Pierre [257] 75 V2H 24/04  16:55:40 10:55:40 4:29:46

143 Daubin Xavier [181] 11 V2H 24/04  16:57:23 10:57:23 4:31:29

144 Loubet Gilles [224] 64 SH 24/04  16:57:35 10:57:35 4:31:41

145 Bely Manuel [74] 85 SH 24/04  16:59:18 10:59:18 4:33:24

146 Lunel Philippe [252] 33 V1H 24/04  16:59:51 10:59:51 4:33:57

147 Sicre Gabriel [182] 11 SH 24/04  17:00:51 11:00:51 4:34:57

148 Bonhomme Olivier [99] 78 V1H 24/04  17:01:07 11:01:07 4:35:13

149 Courjaud Lionel [172] 16 V2H 24/04  17:03:37 11:03:37 4:37:43

150 Daste Dominique [78] 16 V2H 24/04  17:04:54 11:04:54 4:39:00

151 Lotis Nelly [166] 9 SF 24/04  17:05:23 11:05:23 4:39:29

152 Marchais Anthony [44] 66 SH 24/04  17:06:53 11:06:53 4:40:59

153 Pinchon Gilbert [327] 31 V2H 24/04  17:10:10 11:10:10 4:44:16

154 Cabrol Florian [67] 33 SH 24/04  17:11:33 11:11:33 4:45:39

155 Fayolle Fabrice [16] 78 V1H 24/04  17:12:34 11:12:34 4:46:40

156 Marsero Christophe [303] 11 V1H 24/04  17:12:59 11:12:59 4:47:05

157 Cros Jacques [45] 9 V3H 24/04  17:13:01 11:13:01 4:47:07

158 La Gard Daniel [46] 9 V1H 24/04  17:13:09 11:13:09 4:47:15

159 Brousse David [272] 31 V1H 24/04  17:13:40 11:13:40 4:47:46

160 Sanchez Régis [47] 9 V1H 24/04  17:16:05 11:16:05 4:50:11

161 Sagot Marianne [216] 31 SF 24/04  17:16:51 11:16:51 4:50:57

162 Davasse Joel [239] 47 V1H 24/04  17:16:56 11:16:56 4:51:02

163 Buysse François [173] 81 V2H 24/04  17:17:13 11:17:13 4:51:19

164 Morgant Jean-Baptiste [277] 72 SH 24/04  17:18:12 11:18:12 4:52:18

165 Bertrand Philippe [108] 16 V2H 24/04  17:18:14 11:18:14 4:52:20

166 Henrio Ludovic [208] 6 SH 24/04  17:18:42 11:18:42 4:52:48

167 Martin Oswald [245] 31 SH 24/04  17:20:49 11:20:49 4:54:55

168 Dantin Daniel [258] 11 V2H 24/04  17:20:53 11:20:53 4:54:59

169 Venneugues Alban [24] 31 SH 24/04  17:20:58 11:20:58 4:55:04

170 Monnereau Guy [50] 9 V2H 24/04  17:21:26 11:21:26 4:55:32

171 Parisaux Pierre [11] 31 V1H 24/04  17:25:25 11:25:25 4:59:31

172 Eychenne Cédric [71] 31 SH 24/04  17:25:27 11:25:27 4:59:33

173 Sonnard Dominique [69] 79 V1H 24/04  17:27:56 11:27:56 5:02:02

174 Dussau Didier [125] 31 SH 24/04  17:28:33 11:28:33 5:02:39

175 Carrade Thierry [122] 32 V1H 24/04  17:28:37 11:28:37 5:02:43

176 Alsina Llurba Maria Del Mar [290] 43 SF 24/04  17:29:08 11:29:08 5:03:14

177 Schall Eric [255] 64 V1H 24/04  17:30:33 11:30:33 5:04:39

178 Arasa Favà María Isabel [254] 43 V2H 24/04  17:31:11 11:31:11 5:05:17

179 Estorach Fatsini Paco [241] 43 V1H 24/04  17:31:12 11:31:12 5:05:18

180 Saint Martin Thierry [318] 64 V1H 24/04  17:33:40 11:33:40 5:07:46

181 Bresil Denis [101] 24 V1H 24/04  17:33:55 11:33:55 5:08:01

182 Salendres Jean-Christophe [326] 31 V1H 24/04  17:34:00 11:34:00 5:08:06

183 Chevalier Sylvain [284] 77 SH 24/04  17:35:42 11:35:42 5:09:48

184 Duprat Olivier [266] 31 SH 24/04  17:35:57 11:35:57 5:10:03

185 Teisson Jérôme [83] 92 V2H 24/04  17:36:21 11:36:21 5:10:27

186 Trimaglio Christophe [20] 9 SH 24/04  17:38:56 11:38:56 5:13:02

187 Castanho Jean-Claude [42] 91 V1H 24/04  17:42:24 11:42:24 5:16:30

188 Griffault Pascale [163] 81 V1F 24/04  17:42:28 11:42:28 5:16:34

189 Porte Alain [72] 47 V2H 24/04  17:42:33 11:42:33 5:16:39

190 Pommes Cyril [234] 40 SH 24/04  17:42:58 11:42:58 5:17:04
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191 Mialon Alain [86] 31 V3H 24/04  17:43:02 11:43:02 5:17:08

192 Schweyer Rémi [298] 31 SH 24/04  17:44:28 11:44:28 5:18:34

193 Vicente Edouard [183] 60 V1H 24/04  17:45:23 11:45:23 5:19:29

194 Darras Walter [184] 80 SH 24/04  17:45:25 11:45:25 5:19:31

195 Baillin Emmanuel [185] 80 V1H 24/04  17:45:27 11:45:27 5:19:33

196 Valverde Philippe [315] 31 SH 24/04  17:45:29 11:45:29 5:19:35

197 Gaulard Albert [312] 32 V3H 24/04  17:46:26 11:46:26 5:20:32

198 Quistinit Régis [115] 81 V1H 24/04  17:46:52 11:46:52 5:20:58

199 Bogdel Alexandre [53] 81 SH 24/04  17:46:54 11:46:54 5:21:00

200 Crayssac Philippe [90] 54 V2H 24/04  17:47:01 11:47:01 5:21:07

201 Baroni David [128] 9 V1H 24/04  17:48:41 11:48:41 5:22:47

202 Roudil Alain [288] 64 V2H 24/04  17:48:47 11:48:47 5:22:53

203 Carriere Serge [210] 81 V2H 24/04  17:49:01 11:49:01 5:23:07

204 Sauze Francis [39] 79 V2H 24/04  17:53:14 11:53:14 5:27:20

205 Hochart Francis [271] 31 V2H 24/04  17:55:41 11:55:41 5:29:47

206 Chalard Patrice [29] 31 V1H 24/04  17:56:04 11:56:04 5:30:10

207 Le Guen Benoît [95] 49 SH 24/04  17:56:19 11:56:19 5:30:25

208 Brillaud Loïc [114] 75 ESH 24/04  17:57:58 11:57:58 5:32:04

209 Echasseriau Jacques [152] 49 V2H 24/04  17:58:02 11:58:02 5:32:08

210 Vassor Guy [148] 49 V1H 24/04  17:58:04 11:58:04 5:32:10

211 Cornuault Pascal [118] 49 V1H 24/04  17:58:06 11:58:06 5:32:12

212 Rodrigues Florian [60] 31 SH 24/04  17:58:08 11:58:08 5:32:14

213 Tlemcani Hocine [111] 31 V1H 24/04  18:01:35 12:01:35 5:35:41

214 Richefort Christophe [169] 87 V1H 24/04  18:02:03 12:02:03 5:36:09

215 Astie Alain [219] 81 V2H 24/04  18:02:06 12:02:06 5:36:12

216 Husson Gilles [232] 37 SH 24/04  18:03:25 12:03:25 5:37:31

217 Coulaud Jean [227] 31 V1H 24/04  18:06:36 12:06:36 5:40:42

218 Vannier Christian [68] 79 V1H 24/04  18:08:47 12:08:47 5:42:53

219 Albert Patrick [238] 11 V2H 24/04  18:11:15 12:11:15 5:45:21

220 Auboin Christophe [26] 33 V1H 24/04  18:17:03 12:17:03 5:51:09

221 Pech Patrice [194] 31 SH 24/04  18:18:42 12:18:42 5:52:48

222 Hautin Sophie [155] 81 V2F 24/04  18:19:25 12:19:25 5:53:31

223 De Cuyper Michel [57] 78 V2H 24/04  18:21:09 12:21:09 5:55:15

224 Cocut Michel [149] 33 V1H 24/04  18:26:57 12:26:57 6:01:03

225 Laurent Gilbert [41] 11 V2H 24/04  18:27:46 12:27:46 6:01:52

226 Chevenot Bruno [306] 81 V1H 24/04  18:31:41 12:31:41 6:05:47

227 Morer Richard [37] 33 V1H 24/04  18:32:01 12:32:01 6:06:07

228 Prest Janick [160] 31 V1H 24/04  18:40:25 12:40:25 6:14:31

229 Rosières Pierre-Jean [260] 46 V1H 24/04  18:40:26 12:40:26 6:14:32

230 Daubin Florent [180] 11 SH 24/04  18:42:43 12:42:43 6:16:49

231 Lenfant Jean Luc [33] 9 V1H 24/04  18:45:03 12:45:03 6:19:09

232 Piedigrossi Philippe [27] 9 V1H 24/04  18:45:23 12:45:23 6:19:29

233 Da Silva Viegas Rui Manuel [191] 11 V3H 24/04  18:47:17 12:47:17 6:21:23

234 Avanzini Jean-Paul [229] 33 V2H 24/04  18:47:49 12:47:49 6:21:55

235 Roy Jean Pierre [226] 33 V2H 24/04  18:49:11 12:49:11 6:23:17

236 Luzinaud Dominique [140] 17 V2H 24/04  18:50:14 12:50:14 6:24:20

237 Sanchez Cadena Víctor [248] 8 V2H 24/04  18:50:16 12:50:16 6:24:22

238 Morisset Christophe [58] 64 V1H 24/04  18:59:58 12:59:58 6:34:04

239 Coutant Thierry [127] 49 V1H 24/04  19:01:56 13:01:56 6:36:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

240 Brillaud Véronique [113] 75 V1F 24/04  19:04:23 13:04:23 6:38:29

241 Grenereau Alexandre [231] 47 V1H 24/04  19:04:25 13:04:25 6:38:31

242 Margaria Claude [295] 83 V2H 24/04  19:08:05 13:08:05 6:42:11

243 Le Coeur Daniel [104] 95 V2H 24/04  19:11:23 13:11:23 6:45:29

244 Ribiere Nicolas [144] 31 SH 24/04  19:12:33 13:12:33 6:46:39

245 Viot Remy [274] 65 V2H 24/04  19:18:18 13:18:18 6:52:24

246 Ducase Patrick [294] 83 V2H 24/04  19:22:10 13:22:10 6:56:16

247 O Hare Jonathan [285] 66 V1H 24/04  19:23:39 13:23:39 6:57:45

248 Rouzaud Thierry [273] 13 V1H 24/04  19:25:26 13:25:26 6:59:32

249 Etienne Stéphane [243] 44 SH 24/04  19:30:05 13:30:05 7:04:11

250 Gaieb Sémi [196] 6 SH 24/04  19:39:08 13:39:08 7:13:14

251 Dubec Daniel [171] 81 V1H 24/04  19:40:28 13:40:28 7:14:34

252 Riviere Dominique [335] 75 V2H 24/04  19:52:53 13:52:53 7:26:59

253 Fievet Dominique [135] 59 V1H 24/04  19:58:14 13:58:14 7:32:20

254 Cleva Jean Pierre [1] 9 V1H 24/04  19:58:34 13:58:34 7:32:40

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Denis Alexandre [154] 31 V1H

Isabelle Carletti [117] 31 SF

Stéphane Casanova [222] 31 SH

Philippe Chazerand [279] 75 SH

Eric Chevrier [15] 94 SH

David Creton [221] 31 SH

Laurent Deheegher [214] 11 V1H

Simon Delmas [22] 46 SH

Franck Delort [8] 31 V1H

Suzanne Dupont [131] 6 V2F

Christophe Gillard [137] 79 SH

Cyril Jean-Boulbes [293] 9 SH

Nicolas Magaud [213] 67 SH

Laurent Maggi [251] 46 V1H

Gérard Masclet [195] 9 V2H

Jean Michel Miailhe [56] 31 V1H

Gerald Mounie [132] 66 V2H

Yannick Pujol [49] 9 V1H

Guillaume Queriot [308] 31 SH

Siegfried Rouanet [199] 34 V1H

Patrick Vie [70] 31 V1H

David Wiener [211] 77 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Karrera Aranburu Iker [40] 20 SH 24/04  12:25:54 6:25:54  

2 Saint Girons Thomas [2] 12 SH 24/04  13:05:35 7:05:35 0:39:41

3 Buffard Sébastien [28] 9 SH 24/04  13:25:22 7:25:22 0:59:28

4 Martin Pascual Jordi [17] 17 V1H 24/04  13:28:08 7:28:08 1:02:14

5 Argouarch Loïc [43] 31 SH 24/04  13:29:00 7:29:00 1:03:06

6 Bareilles Bruno [9] 65 V1H 24/04  13:33:23 7:33:23 1:07:29

7 Diedrich Christophe [6] 33 V1H 24/04  13:35:47 7:35:47 1:09:53

8 Prost-A-Petit Pierre [5] 74 V1H 24/04  13:38:19 7:38:19 1:12:25

9 Urizar Kortabarria Iker [282] 48 SH 24/04  13:43:17 7:43:17 1:17:23

10 Aguilo Bort Adolf [4] 43 SH 24/04  13:49:11 7:49:11 1:23:17

11 Dessilla Stéphane [10] 81 SH 24/04  13:51:10 7:51:10 1:25:16

12 Delikat Patrick [7] 82 V1H 24/04  13:57:51 7:57:51 1:31:57

13 Dijoux Brice [159] 56 SH 24/04  14:03:30 8:03:30 1:37:36

14 Antoine Bruno [96] 72 V2H 24/04  14:07:47 8:07:47 1:41:53

15 Bare Frédéric [82] 31 V1H 24/04  14:19:36 8:19:36 1:53:42

16 Diez Manuel [156] 28 SH 24/04  14:21:15 8:21:15 1:55:21

17 Soriano Hervé [62] 31 SH 24/04  14:26:05 8:26:05 2:00:11

18 Rouaud Christophe [233] 92 V1H 24/04  14:31:33 8:31:33 2:05:39

19 Ginestet Samuel [235] 9 V1H 24/04  14:38:31 8:38:31 2:12:37

20 Giraudet Robert [174] 44 V1H 24/04  14:39:23 8:39:23 2:13:29

21 Le Merrer Christophe [322] 33 SH 24/04  14:39:47 8:39:47 2:13:53

22 Cabanas Coma Josep Maria [141] 8 SH 24/04  14:43:14 8:43:14 2:17:20

23 Balaña Prats Marc [289] 43 SH 24/04  14:46:53 8:46:53 2:20:59

24 Ormart Michel [309] 64 V1H 24/04  14:48:18 8:48:18 2:22:24

25 Leveille Jérôme [281] 33 V1H 24/04  14:49:58 8:49:58 2:24:04

26 Niort Yann [77] 9 SH 24/04  14:49:59 8:49:59 2:24:05

27 Vidotto Frédéric [153] 24 SH 24/04  14:50:36 8:50:36 2:24:42

28 Stricot Denis [94] 40 V1H 24/04  14:53:08 8:53:08 2:27:14

29 Mathieu Erwan [198] 31 SH 24/04  14:53:21 8:53:21 2:27:27

30 Mathis Mathieu [193] 65 SH 24/04  14:55:21 8:55:21 2:29:27

31 Abbadie Sébastien [218] 65 SH 24/04  14:55:23 8:55:23 2:29:29

32 Derville Florent [190] 31 SH 24/04  14:57:06 8:57:06 2:31:12

33 Harguindeguy Laurent [197] 64 V1H 24/04  14:58:39 8:58:39 2:32:45

34 Varona Grégoire [164] 9 SH 24/04  15:01:26 9:01:26 2:35:32

35 Fillon Nicolas [151] 47 V1H 24/04  15:01:30 9:01:30 2:35:36

36 Chirol Jean-Pierre [170] 24 V2H 24/04  15:03:38 9:03:38 2:37:44

37 Letellier Mickael [200] 35 SH 24/04  15:05:36 9:05:36 2:39:42

38 Hourregue Mathieu [269] 64 SH 24/04  15:06:07 9:06:07 2:40:13

39 Bajul Xavier [179] 31 V1H 24/04  15:06:10 9:06:10 2:40:16

40 Barc Hervé [203] 81 V1H 24/04  15:09:54 9:09:54 2:44:00

41 Trouilhet Nicolas [106] 81 SH 24/04  15:10:25 9:10:25 2:44:31

42 Eche Michel [220] 82 V2H 24/04  15:11:54 9:11:54 2:46:00

43 Garnier Bruno [175] 44 V1H 24/04  15:12:17 9:12:17 2:46:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Seloi Emmanuel [225] 73 V1H 24/04  15:21:03 9:21:03 2:55:09

45 Bruni Patrick [3] 64 V1H 24/04  15:21:17 9:21:17 2:55:23

46 Lambert Christian [107] 11 SH 24/04  15:25:32 9:25:32 2:59:38

47 Fagot Olivier [331] 11 V1H 24/04  15:27:24 9:27:24 3:01:30

48 Suilhard Thierry [316] 9 V2H 24/04  15:30:47 9:30:47 3:04:53

49 Darriere Emmanuel [121] 31 V1H 24/04  15:31:48 9:31:48 3:05:54

50 Bourianne Thierry [167] 31 V1H 24/04  15:32:07 9:32:07 3:06:13

51 Miguel José [124] 49 V1H 24/04  15:36:57 9:36:57 3:11:03

52 Breton Gwénaël [302] 64 SH 24/04  15:39:07 9:39:07 3:13:13

53 Vanlande Renaud [212] 21 SH 24/04  15:39:23 9:39:23 3:13:29

54 Gallet Yann [91] 31 V1H 24/04  15:40:59 9:40:59 3:15:05

55 Judenherc Sébastien [12] 31 SH 24/04  15:41:10 9:41:10 3:15:16

56 Vanbrabant Sébastien [63] 33 SH 24/04  15:41:21 9:41:21 3:15:27

57 Prevosto Virgile [177] 75 SH 24/04  15:43:43 9:43:43 3:17:49

58 Dumas Michel [205] 9 SH 24/04  15:45:40 9:45:40 3:19:46

59 Maree Christophe [317] 86 SH 24/04  15:46:47 9:46:47 3:20:53

60 Fougere Yannis [134] 16 SH 24/04  15:47:45 9:47:45 3:21:51

61 Lavie Jean-Marc [262]  V2H 24/04  15:47:48 9:47:48 3:21:54

62 Perez Patrice [228] 31 V1H 24/04  15:47:58 9:47:58 3:22:04

63 Marc Cédric [237] 31 SH 24/04  15:48:03 9:48:03 3:22:09

64 Bremaud Noel [87] 49 V1H 24/04  15:48:07 9:48:07 3:22:13

65 Pasqualini Frédéric [209] 77 SH 24/04  15:50:32 9:50:32 3:24:38

66 Lamoulie Joel [299] 31 SH 24/04  15:50:33 9:50:33 3:24:39

67 Goudeau Nicolas [250] 79 V1H 24/04  15:52:08 9:52:08 3:26:14

68 Forio Frédéric [75] 65 SH 24/04  15:52:53 9:52:53 3:26:59

69 Capdeville Serge [139] 64 V1H 24/04  15:53:41 9:53:41 3:27:47

70 Berland Alain [150] 79 V1H 24/04  15:54:50 9:54:50 3:28:56

71 Renon Pierre [65] 31 SH 24/04  15:55:59 9:55:59 3:30:05

72 Lioure Stéphane [320] 11 SH 24/04  15:56:02 9:56:02 3:30:08

73 Miquel Jean-Pierre [61] 9 V1H 24/04  15:56:18 9:56:18 3:30:24

74 Berho Daniel [313] 31 SH 24/04  15:59:11 9:59:11 3:33:17

75 Babin Stéphane [129] 12 SH 24/04  15:59:32 9:59:32 3:33:38

76 Jourdain Christophe [328] 9 V1H 24/04  15:59:35 9:59:35 3:33:41

77 Orgerit Michel [202] 85 V2H 24/04  16:00:43 10:00:43 3:34:49

78 Fajula Marc [192] 66 SH 24/04  16:02:04 10:02:04 3:36:10

79 Vercellone Bernard [36] 81 SH 24/04  16:02:16 10:02:16 3:36:22

80 Godin Pierre-Antoine [305] 33 V2H 24/04  16:02:25 10:02:25 3:36:31

81 Bricault Philippe [59] 65 V1H 24/04  16:04:38 10:04:38 3:38:44

82 Caux Philippe [97] 9 SH 24/04  16:05:48 10:05:48 3:39:54

83 Le Pape Guillaume [66] 64 SH 24/04  16:06:27 10:06:27 3:40:33

84 Druguet Denis [247] 3 V1H 24/04  16:07:12 10:07:12 3:41:18

85 Maenza Laurent [19] 91 SH 24/04  16:08:08 10:08:08 3:42:14

86 Depierre Jerome [206] 31 SH 24/04  16:08:37 10:08:37 3:42:43

87 Benguella Nour-Eddine [189] 33 V1H 24/04  16:10:54 10:10:54 3:45:00

88 Gout Tony [207] 78 SH 24/04  16:13:39 10:13:39 3:47:45

89 Perrin Eric [201] 91 V1H 24/04  16:18:36 10:18:36 3:52:42

90 Gonzalez Jean-Marc [143] 65 V1H 24/04  16:20:27 10:20:27 3:54:33

91 Parrou Cyril [319] 31 SH 24/04  16:20:29 10:20:29 3:54:35

92 Bataille Thibault [307] 1 SH 24/04  16:20:38 10:20:38 3:54:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Come Thierry [85] 9 V1H 24/04  16:21:37 10:21:37 3:55:43

94 Andre Yannick [102] 9 V2H 24/04  16:21:41 10:21:41 3:55:47

95 Ribet Jean-François [323] 38 SH 24/04  16:23:28 10:23:28 3:57:34

96 Andre Robert [264] 31 V1H 24/04  16:25:36 10:25:36 3:59:42

97 Dupin Pierre François [324] 31 V1H 24/04  16:26:53 10:26:53 4:00:59

98 Schockmel Gontran [244] 33 V1H 24/04  16:27:25 10:27:25 4:01:31

99 Donzallaz Jean-Claude [130] 2 V2H 24/04  16:28:43 10:28:43 4:02:49

100 Verger Jérôme [119] 11 SH 24/04  16:29:11 10:29:11 4:03:17

101 Chapot Jean [31] 79 V1H 24/04  16:31:20 10:31:20 4:05:26

102 Perrier Jérome [147] 17 SH 24/04  16:31:22 10:31:22 4:05:28

103 Gasiorowski Guillaume [126] 34 SH 24/04  16:31:25 10:31:25 4:05:31

104 Maixandeau Alain [280] 79 V1H 24/04  16:31:27 10:31:27 4:05:33

105 Guerreiro Bruno [23] 31 SH 24/04  16:31:31 10:31:31 4:05:37

106 Porral Christian [157] 31 V1H 24/04  16:32:39 10:32:39 4:06:45

107 Turgy Maxime [176] 59 SH 24/04  16:33:52 10:33:52 4:07:58

108 Lecot Jean-Marie [325] 59 V2H 24/04  16:34:33 10:34:33 4:08:39

109 Maffre Laurent [321] 31 V1H 24/04  16:34:48 10:34:48 4:08:54

110 Clergue Jerome [52] 9 SH 24/04  16:35:23 10:35:23 4:09:29

111 Fournier Jérome [84] 31 SH 24/04  16:35:45 10:35:45 4:09:51

112 Degoulange Damien [14] 82 SH 24/04  16:35:53 10:35:53 4:09:59

113 Serin Guillaume [73] 31 V1H 24/04  16:36:42 10:36:42 4:10:48

114 Guardiola Mariano [240] 31 V2H 24/04  16:36:48 10:36:48 4:10:54

115 Kiburse Jean-Christophe [204] 31 V1H 24/04  16:36:49 10:36:49 4:10:55

116 Kerebel Anthony [286] 49 SH 24/04  16:37:25 10:37:25 4:11:31

117 Carriere Tony [283] 81 SH 24/04  16:39:20 10:39:20 4:13:26

118 Cabanne Thierry [296] 64 V1H 24/04  16:39:48 10:39:48 4:13:54

119 Bonin Cyrille [30] 31 SH 24/04  16:40:37 10:40:37 4:14:43

120 Lelievre Lohann [80] 40 SH 24/04  16:40:48 10:40:48 4:14:54

121 Goubert Roland [311] 9 V2H 24/04  16:41:00 10:41:00 4:15:06

122 Bonneu Herve [304] 31 V1H 24/04  16:41:10 10:41:10 4:15:16

123 Ferrer Francesc [329] 8 SH 24/04  16:43:09 10:43:09 4:17:15

124 Nicolas Marcel [165] 17 V1H 24/04  16:44:12 10:44:12 4:18:18

125 Tricoire Jean-Luc [292] 79 V1H 24/04  16:44:16 10:44:16 4:18:22

126 Davy Philippe [79] 49 V2H 24/04  16:44:17 10:44:17 4:18:23

127 Noel Vincent [133] 91 V2H 24/04  16:45:22 10:45:22 4:19:28

128 Gailhbaud Jean-Baptiste [100] 9 SH 24/04  16:46:36 10:46:36 4:20:42

129 Camon Alexandre [145] 33 SH 24/04  16:46:52 10:46:52 4:20:58

130 Caillet Philippe [158] 9 V1H 24/04  16:46:54 10:46:54 4:21:00

131 Exposito Stéphane [223] 11 V1H 24/04  16:50:47 10:50:47 4:24:53

132 Arrabie-Aubies Patrice [55] 29 V1H 24/04  16:52:37 10:52:37 4:26:43

133 Masson Yvan [236] 40 SH 24/04  16:53:06 10:53:06 4:27:12

134 Houdry Patrick [25] 31 V1H 24/04  16:55:11 10:55:11 4:29:17

135 Berthelot Thierry Pierre [257] 75 V2H 24/04  16:55:40 10:55:40 4:29:46

136 Daubin Xavier [181] 11 V2H 24/04  16:57:23 10:57:23 4:31:29

137 Loubet Gilles [224] 64 SH 24/04  16:57:35 10:57:35 4:31:41

138 Bely Manuel [74] 85 SH 24/04  16:59:18 10:59:18 4:33:24

139 Lunel Philippe [252] 33 V1H 24/04  16:59:51 10:59:51 4:33:57

140 Sicre Gabriel [182] 11 SH 24/04  17:00:51 11:00:51 4:34:57

141 Bonhomme Olivier [99] 78 V1H 24/04  17:01:07 11:01:07 4:35:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Courjaud Lionel [172] 16 V2H 24/04  17:03:37 11:03:37 4:37:43

143 Daste Dominique [78] 16 V2H 24/04  17:04:54 11:04:54 4:39:00

144 Marchais Anthony [44] 66 SH 24/04  17:06:53 11:06:53 4:40:59

145 Pinchon Gilbert [327] 31 V2H 24/04  17:10:10 11:10:10 4:44:16

146 Cabrol Florian [67] 33 SH 24/04  17:11:33 11:11:33 4:45:39

147 Fayolle Fabrice [16] 78 V1H 24/04  17:12:34 11:12:34 4:46:40

148 Marsero Christophe [303] 11 V1H 24/04  17:12:59 11:12:59 4:47:05

149 Cros Jacques [45] 9 V3H 24/04  17:13:01 11:13:01 4:47:07

150 La Gard Daniel [46] 9 V1H 24/04  17:13:09 11:13:09 4:47:15

151 Brousse David [272] 31 V1H 24/04  17:13:40 11:13:40 4:47:46

152 Sanchez Régis [47] 9 V1H 24/04  17:16:05 11:16:05 4:50:11

153 Davasse Joel [239] 47 V1H 24/04  17:16:56 11:16:56 4:51:02

154 Buysse François [173] 81 V2H 24/04  17:17:13 11:17:13 4:51:19

155 Morgant Jean-Baptiste [277] 72 SH 24/04  17:18:12 11:18:12 4:52:18

156 Bertrand Philippe [108] 16 V2H 24/04  17:18:14 11:18:14 4:52:20

157 Henrio Ludovic [208] 6 SH 24/04  17:18:42 11:18:42 4:52:48

158 Martin Oswald [245] 31 SH 24/04  17:20:49 11:20:49 4:54:55

159 Dantin Daniel [258] 11 V2H 24/04  17:20:53 11:20:53 4:54:59

160 Venneugues Alban [24] 31 SH 24/04  17:20:58 11:20:58 4:55:04

161 Monnereau Guy [50] 9 V2H 24/04  17:21:26 11:21:26 4:55:32

162 Parisaux Pierre [11] 31 V1H 24/04  17:25:25 11:25:25 4:59:31

163 Eychenne Cédric [71] 31 SH 24/04  17:25:27 11:25:27 4:59:33

164 Sonnard Dominique [69] 79 V1H 24/04  17:27:56 11:27:56 5:02:02

165 Dussau Didier [125] 31 SH 24/04  17:28:33 11:28:33 5:02:39

166 Carrade Thierry [122] 32 V1H 24/04  17:28:37 11:28:37 5:02:43

167 Schall Eric [255] 64 V1H 24/04  17:30:33 11:30:33 5:04:39

168 Arasa Favà María Isabel [254] 43 V2H 24/04  17:31:11 11:31:11 5:05:17

169 Estorach Fatsini Paco [241] 43 V1H 24/04  17:31:12 11:31:12 5:05:18

170 Saint Martin Thierry [318] 64 V1H 24/04  17:33:40 11:33:40 5:07:46

171 Bresil Denis [101] 24 V1H 24/04  17:33:55 11:33:55 5:08:01

172 Salendres Jean-Christophe [326] 31 V1H 24/04  17:34:00 11:34:00 5:08:06

173 Chevalier Sylvain [284] 77 SH 24/04  17:35:42 11:35:42 5:09:48

174 Duprat Olivier [266] 31 SH 24/04  17:35:57 11:35:57 5:10:03

175 Teisson Jérôme [83] 92 V2H 24/04  17:36:21 11:36:21 5:10:27

176 Trimaglio Christophe [20] 9 SH 24/04  17:38:56 11:38:56 5:13:02

177 Castanho Jean-Claude [42] 91 V1H 24/04  17:42:24 11:42:24 5:16:30

178 Porte Alain [72] 47 V2H 24/04  17:42:33 11:42:33 5:16:39

179 Pommes Cyril [234] 40 SH 24/04  17:42:58 11:42:58 5:17:04

180 Mialon Alain [86] 31 V3H 24/04  17:43:02 11:43:02 5:17:08

181 Schweyer Rémi [298] 31 SH 24/04  17:44:28 11:44:28 5:18:34

182 Vicente Edouard [183] 60 V1H 24/04  17:45:23 11:45:23 5:19:29

183 Darras Walter [184] 80 SH 24/04  17:45:25 11:45:25 5:19:31

184 Baillin Emmanuel [185] 80 V1H 24/04  17:45:27 11:45:27 5:19:33

185 Valverde Philippe [315] 31 SH 24/04  17:45:29 11:45:29 5:19:35

186 Gaulard Albert [312] 32 V3H 24/04  17:46:26 11:46:26 5:20:32

187 Quistinit Régis [115] 81 V1H 24/04  17:46:52 11:46:52 5:20:58

188 Bogdel Alexandre [53] 81 SH 24/04  17:46:54 11:46:54 5:21:00

189 Crayssac Philippe [90] 54 V2H 24/04  17:47:01 11:47:01 5:21:07

190 Baroni David [128] 9 V1H 24/04  17:48:41 11:48:41 5:22:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Roudil Alain [288] 64 V2H 24/04  17:48:47 11:48:47 5:22:53

192 Carriere Serge [210] 81 V2H 24/04  17:49:01 11:49:01 5:23:07

193 Sauze Francis [39] 79 V2H 24/04  17:53:14 11:53:14 5:27:20

194 Hochart Francis [271] 31 V2H 24/04  17:55:41 11:55:41 5:29:47

195 Chalard Patrice [29] 31 V1H 24/04  17:56:04 11:56:04 5:30:10

196 Le Guen Benoît [95] 49 SH 24/04  17:56:19 11:56:19 5:30:25

197 Brillaud Loïc [114] 75 ESH 24/04  17:57:58 11:57:58 5:32:04

198 Echasseriau Jacques [152] 49 V2H 24/04  17:58:02 11:58:02 5:32:08

199 Vassor Guy [148] 49 V1H 24/04  17:58:04 11:58:04 5:32:10

200 Cornuault Pascal [118] 49 V1H 24/04  17:58:06 11:58:06 5:32:12

201 Rodrigues Florian [60] 31 SH 24/04  17:58:08 11:58:08 5:32:14

202 Tlemcani Hocine [111] 31 V1H 24/04  18:01:35 12:01:35 5:35:41

203 Richefort Christophe [169] 87 V1H 24/04  18:02:03 12:02:03 5:36:09

204 Astie Alain [219] 81 V2H 24/04  18:02:06 12:02:06 5:36:12

205 Husson Gilles [232] 37 SH 24/04  18:03:25 12:03:25 5:37:31

206 Coulaud Jean [227] 31 V1H 24/04  18:06:36 12:06:36 5:40:42

207 Vannier Christian [68] 79 V1H 24/04  18:08:47 12:08:47 5:42:53

208 Albert Patrick [238] 11 V2H 24/04  18:11:15 12:11:15 5:45:21

209 Auboin Christophe [26] 33 V1H 24/04  18:17:03 12:17:03 5:51:09

210 Pech Patrice [194] 31 SH 24/04  18:18:42 12:18:42 5:52:48

211 De Cuyper Michel [57] 78 V2H 24/04  18:21:09 12:21:09 5:55:15

212 Cocut Michel [149] 33 V1H 24/04  18:26:57 12:26:57 6:01:03

213 Laurent Gilbert [41] 11 V2H 24/04  18:27:46 12:27:46 6:01:52

214 Chevenot Bruno [306] 81 V1H 24/04  18:31:41 12:31:41 6:05:47

215 Morer Richard [37] 33 V1H 24/04  18:32:01 12:32:01 6:06:07

216 Prest Janick [160] 31 V1H 24/04  18:40:25 12:40:25 6:14:31

217 Rosières Pierre-Jean [260] 46 V1H 24/04  18:40:26 12:40:26 6:14:32

218 Daubin Florent [180] 11 SH 24/04  18:42:43 12:42:43 6:16:49

219 Lenfant Jean Luc [33] 9 V1H 24/04  18:45:03 12:45:03 6:19:09

220 Piedigrossi Philippe [27] 9 V1H 24/04  18:45:23 12:45:23 6:19:29

221 Da Silva Viegas Rui Manuel [191] 11 V3H 24/04  18:47:17 12:47:17 6:21:23

222 Avanzini Jean-Paul [229] 33 V2H 24/04  18:47:49 12:47:49 6:21:55

223 Roy Jean Pierre [226] 33 V2H 24/04  18:49:11 12:49:11 6:23:17

224 Luzinaud Dominique [140] 17 V2H 24/04  18:50:14 12:50:14 6:24:20

225 Sanchez Cadena Víctor [248] 8 V2H 24/04  18:50:16 12:50:16 6:24:22

226 Morisset Christophe [58] 64 V1H 24/04  18:59:58 12:59:58 6:34:04

227 Coutant Thierry [127] 49 V1H 24/04  19:01:56 13:01:56 6:36:02

228 Grenereau Alexandre [231] 47 V1H 24/04  19:04:25 13:04:25 6:38:31

229 Margaria Claude [295] 83 V2H 24/04  19:08:05 13:08:05 6:42:11

230 Le Coeur Daniel [104] 95 V2H 24/04  19:11:23 13:11:23 6:45:29

231 Ribiere Nicolas [144] 31 SH 24/04  19:12:33 13:12:33 6:46:39

232 Viot Remy [274] 65 V2H 24/04  19:18:18 13:18:18 6:52:24

233 Ducase Patrick [294] 83 V2H 24/04  19:22:10 13:22:10 6:56:16

234 O Hare Jonathan [285] 66 V1H 24/04  19:23:39 13:23:39 6:57:45

235 Rouzaud Thierry [273] 13 V1H 24/04  19:25:26 13:25:26 6:59:32

236 Etienne Stéphane [243] 44 SH 24/04  19:30:05 13:30:05 7:04:11

237 Gaieb Sémi [196] 6 SH 24/04  19:39:08 13:39:08 7:13:14

238 Dubec Daniel [171] 81 V1H 24/04  19:40:28 13:40:28 7:14:34

239 Riviere Dominique [335] 75 V2H 24/04  19:52:53 13:52:53 7:26:59

11



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

240 Fievet Dominique [135] 59 V1H 24/04  19:58:14 13:58:14 7:32:20

241 Cleva Jean Pierre [1] 9 V1H 24/04  19:58:34 13:58:34 7:32:40
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mankó Olga [330] 8 SF 24/04  15:01:24 9:01:24  

2 Semmad Sonia [256] 75 V1F 24/04  15:34:17 9:34:17 0:32:53

3 Leroy Géraldine [136] 91 V1F 24/04  15:55:35 9:55:35 0:54:11

4 Forn Munne Teresa [89] 8 V2F 24/04  16:05:13 10:05:13 1:03:49

5 Bernard Villain Sylvie [81] 17 V1F 24/04  16:06:32 10:06:32 1:05:08

6 Miquel Anne Marie [76] 31 V1F 24/04  16:36:06 10:36:06 1:34:42

7 Ferreres Sebastia Elena [242] 43 V1F 24/04  16:43:39 10:43:39 1:42:15

8 Lotis Nelly [166] 9 SF 24/04  17:05:23 11:05:23 2:03:59

9 Sagot Marianne [216] 31 SF 24/04  17:16:51 11:16:51 2:15:27

10 Alsina Llurba Maria Del Mar [290] 43 SF 24/04  17:29:08 11:29:08 2:27:44

11 Griffault Pascale [163] 81 V1F 24/04  17:42:28 11:42:28 2:41:04

12 Hautin Sophie [155] 81 V2F 24/04  18:19:25 12:19:25 3:18:01

13 Brillaud Véronique [113] 75 V1F 24/04  19:04:23 13:04:23 4:02:59

13

http://www.trail-citadelles.com/
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brillaud Loïc [114] 75 ESH 24/04  17:57:58 11:57:58  

Non classés ESH
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Classement SF

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mankó Olga [330] 8 SF 24/04  15:01:24 9:01:24  

2 Lotis Nelly [166] 9 SF 24/04  17:05:23 11:05:23 2:03:59

3 Sagot Marianne [216] 31 SF 24/04  17:16:51 11:16:51 2:15:27

4 Alsina Llurba Maria Del Mar [290] 43 SF 24/04  17:29:08 11:29:08 2:27:44

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Isabelle Carletti [117] 31 SF
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Classement SH

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Karrera Aranburu Iker [40] 20 SH 24/04  12:25:54 6:25:54  

2 Saint Girons Thomas [2] 12 SH 24/04  13:05:35 7:05:35 0:39:41

3 Buffard Sébastien [28] 9 SH 24/04  13:25:22 7:25:22 0:59:28

4 Argouarch Loïc [43] 31 SH 24/04  13:29:00 7:29:00 1:03:06

5 Urizar Kortabarria Iker [282] 48 SH 24/04  13:43:17 7:43:17 1:17:23

6 Aguilo Bort Adolf [4] 43 SH 24/04  13:49:11 7:49:11 1:23:17

7 Dessilla Stéphane [10] 81 SH 24/04  13:51:10 7:51:10 1:25:16

8 Dijoux Brice [159] 56 SH 24/04  14:03:30 8:03:30 1:37:36

9 Diez Manuel [156] 28 SH 24/04  14:21:15 8:21:15 1:55:21

10 Soriano Hervé [62] 31 SH 24/04  14:26:05 8:26:05 2:00:11

11 Le Merrer Christophe [322] 33 SH 24/04  14:39:47 8:39:47 2:13:53

12 Cabanas Coma Josep Maria [141] 8 SH 24/04  14:43:14 8:43:14 2:17:20

13 Balaña Prats Marc [289] 43 SH 24/04  14:46:53 8:46:53 2:20:59

14 Niort Yann [77] 9 SH 24/04  14:49:59 8:49:59 2:24:05

15 Vidotto Frédéric [153] 24 SH 24/04  14:50:36 8:50:36 2:24:42

16 Mathieu Erwan [198] 31 SH 24/04  14:53:21 8:53:21 2:27:27

17 Mathis Mathieu [193] 65 SH 24/04  14:55:21 8:55:21 2:29:27

18 Abbadie Sébastien [218] 65 SH 24/04  14:55:23 8:55:23 2:29:29

19 Derville Florent [190] 31 SH 24/04  14:57:06 8:57:06 2:31:12

20 Varona Grégoire [164] 9 SH 24/04  15:01:26 9:01:26 2:35:32

21 Letellier Mickael [200] 35 SH 24/04  15:05:36 9:05:36 2:39:42

22 Hourregue Mathieu [269] 64 SH 24/04  15:06:07 9:06:07 2:40:13

23 Trouilhet Nicolas [106] 81 SH 24/04  15:10:25 9:10:25 2:44:31

24 Lambert Christian [107] 11 SH 24/04  15:25:32 9:25:32 2:59:38

25 Breton Gwénaël [302] 64 SH 24/04  15:39:07 9:39:07 3:13:13

26 Vanlande Renaud [212] 21 SH 24/04  15:39:23 9:39:23 3:13:29

27 Judenherc Sébastien [12] 31 SH 24/04  15:41:10 9:41:10 3:15:16

28 Vanbrabant Sébastien [63] 33 SH 24/04  15:41:21 9:41:21 3:15:27

29 Prevosto Virgile [177] 75 SH 24/04  15:43:43 9:43:43 3:17:49

30 Dumas Michel [205] 9 SH 24/04  15:45:40 9:45:40 3:19:46

31 Maree Christophe [317] 86 SH 24/04  15:46:47 9:46:47 3:20:53

32 Fougere Yannis [134] 16 SH 24/04  15:47:45 9:47:45 3:21:51

33 Marc Cédric [237] 31 SH 24/04  15:48:03 9:48:03 3:22:09

34 Pasqualini Frédéric [209] 77 SH 24/04  15:50:32 9:50:32 3:24:38

35 Lamoulie Joel [299] 31 SH 24/04  15:50:33 9:50:33 3:24:39

36 Forio Frédéric [75] 65 SH 24/04  15:52:53 9:52:53 3:26:59

37 Renon Pierre [65] 31 SH 24/04  15:55:59 9:55:59 3:30:05

38 Lioure Stéphane [320] 11 SH 24/04  15:56:02 9:56:02 3:30:08

39 Berho Daniel [313] 31 SH 24/04  15:59:11 9:59:11 3:33:17

40 Babin Stéphane [129] 12 SH 24/04  15:59:32 9:59:32 3:33:38

41 Fajula Marc [192] 66 SH 24/04  16:02:04 10:02:04 3:36:10

42 Vercellone Bernard [36] 81 SH 24/04  16:02:16 10:02:16 3:36:22

43 Caux Philippe [97] 9 SH 24/04  16:05:48 10:05:48 3:39:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Le Pape Guillaume [66] 64 SH 24/04  16:06:27 10:06:27 3:40:33

45 Maenza Laurent [19] 91 SH 24/04  16:08:08 10:08:08 3:42:14

46 Depierre Jerome [206] 31 SH 24/04  16:08:37 10:08:37 3:42:43

47 Gout Tony [207] 78 SH 24/04  16:13:39 10:13:39 3:47:45

48 Parrou Cyril [319] 31 SH 24/04  16:20:29 10:20:29 3:54:35

49 Bataille Thibault [307] 1 SH 24/04  16:20:38 10:20:38 3:54:44

50 Ribet Jean-François [323] 38 SH 24/04  16:23:28 10:23:28 3:57:34

51 Verger Jérôme [119] 11 SH 24/04  16:29:11 10:29:11 4:03:17

52 Perrier Jérome [147] 17 SH 24/04  16:31:22 10:31:22 4:05:28

53 Gasiorowski Guillaume [126] 34 SH 24/04  16:31:25 10:31:25 4:05:31

54 Guerreiro Bruno [23] 31 SH 24/04  16:31:31 10:31:31 4:05:37

55 Turgy Maxime [176] 59 SH 24/04  16:33:52 10:33:52 4:07:58

56 Clergue Jerome [52] 9 SH 24/04  16:35:23 10:35:23 4:09:29

57 Fournier Jérome [84] 31 SH 24/04  16:35:45 10:35:45 4:09:51

58 Degoulange Damien [14] 82 SH 24/04  16:35:53 10:35:53 4:09:59

59 Kerebel Anthony [286] 49 SH 24/04  16:37:25 10:37:25 4:11:31

60 Carriere Tony [283] 81 SH 24/04  16:39:20 10:39:20 4:13:26

61 Bonin Cyrille [30] 31 SH 24/04  16:40:37 10:40:37 4:14:43

62 Lelievre Lohann [80] 40 SH 24/04  16:40:48 10:40:48 4:14:54

63 Ferrer Francesc [329] 8 SH 24/04  16:43:09 10:43:09 4:17:15

64 Gailhbaud Jean-Baptiste [100] 9 SH 24/04  16:46:36 10:46:36 4:20:42

65 Camon Alexandre [145] 33 SH 24/04  16:46:52 10:46:52 4:20:58

66 Masson Yvan [236] 40 SH 24/04  16:53:06 10:53:06 4:27:12

67 Loubet Gilles [224] 64 SH 24/04  16:57:35 10:57:35 4:31:41

68 Bely Manuel [74] 85 SH 24/04  16:59:18 10:59:18 4:33:24

69 Sicre Gabriel [182] 11 SH 24/04  17:00:51 11:00:51 4:34:57

70 Marchais Anthony [44] 66 SH 24/04  17:06:53 11:06:53 4:40:59

71 Cabrol Florian [67] 33 SH 24/04  17:11:33 11:11:33 4:45:39

72 Morgant Jean-Baptiste [277] 72 SH 24/04  17:18:12 11:18:12 4:52:18

73 Henrio Ludovic [208] 6 SH 24/04  17:18:42 11:18:42 4:52:48

74 Martin Oswald [245] 31 SH 24/04  17:20:49 11:20:49 4:54:55

75 Venneugues Alban [24] 31 SH 24/04  17:20:58 11:20:58 4:55:04

76 Eychenne Cédric [71] 31 SH 24/04  17:25:27 11:25:27 4:59:33

77 Dussau Didier [125] 31 SH 24/04  17:28:33 11:28:33 5:02:39

78 Chevalier Sylvain [284] 77 SH 24/04  17:35:42 11:35:42 5:09:48

79 Duprat Olivier [266] 31 SH 24/04  17:35:57 11:35:57 5:10:03

80 Trimaglio Christophe [20] 9 SH 24/04  17:38:56 11:38:56 5:13:02

81 Pommes Cyril [234] 40 SH 24/04  17:42:58 11:42:58 5:17:04

82 Schweyer Rémi [298] 31 SH 24/04  17:44:28 11:44:28 5:18:34

83 Darras Walter [184] 80 SH 24/04  17:45:25 11:45:25 5:19:31

84 Valverde Philippe [315] 31 SH 24/04  17:45:29 11:45:29 5:19:35

85 Bogdel Alexandre [53] 81 SH 24/04  17:46:54 11:46:54 5:21:00

86 Le Guen Benoît [95] 49 SH 24/04  17:56:19 11:56:19 5:30:25

87 Rodrigues Florian [60] 31 SH 24/04  17:58:08 11:58:08 5:32:14

88 Husson Gilles [232] 37 SH 24/04  18:03:25 12:03:25 5:37:31

89 Pech Patrice [194] 31 SH 24/04  18:18:42 12:18:42 5:52:48

90 Daubin Florent [180] 11 SH 24/04  18:42:43 12:42:43 6:16:49

91 Ribiere Nicolas [144] 31 SH 24/04  19:12:33 13:12:33 6:46:39

92 Etienne Stéphane [243] 44 SH 24/04  19:30:05 13:30:05 7:04:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Gaieb Sémi [196] 6 SH 24/04  19:39:08 13:39:08 7:13:14

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphane Casanova [222] 31 SH

Philippe Chazerand [279] 75 SH

Eric Chevrier [15] 94 SH

David Creton [221] 31 SH

Simon Delmas [22] 46 SH

Christophe Gillard [137] 79 SH

Cyril Jean-Boulbes [293] 9 SH

Nicolas Magaud [213] 67 SH

Guillaume Queriot [308] 31 SH

18



Classement V1F

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semmad Sonia [256] 75 V1F 24/04  15:34:17 9:34:17  

2 Leroy Géraldine [136] 91 V1F 24/04  15:55:35 9:55:35 0:21:18

3 Bernard Villain Sylvie [81] 17 V1F 24/04  16:06:32 10:06:32 0:32:15

4 Miquel Anne Marie [76] 31 V1F 24/04  16:36:06 10:36:06 1:01:49

5 Ferreres Sebastia Elena [242] 43 V1F 24/04  16:43:39 10:43:39 1:09:22

6 Griffault Pascale [163] 81 V1F 24/04  17:42:28 11:42:28 2:08:11

7 Brillaud Véronique [113] 75 V1F 24/04  19:04:23 13:04:23 3:30:06

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin Pascual Jordi [17] 17 V1H 24/04  13:28:08 7:28:08  

2 Bareilles Bruno [9] 65 V1H 24/04  13:33:23 7:33:23 0:05:15

3 Diedrich Christophe [6] 33 V1H 24/04  13:35:47 7:35:47 0:07:39

4 Prost-A-Petit Pierre [5] 74 V1H 24/04  13:38:19 7:38:19 0:10:11

5 Delikat Patrick [7] 82 V1H 24/04  13:57:51 7:57:51 0:29:43

6 Bare Frédéric [82] 31 V1H 24/04  14:19:36 8:19:36 0:51:28

7 Rouaud Christophe [233] 92 V1H 24/04  14:31:33 8:31:33 1:03:25

8 Ginestet Samuel [235] 9 V1H 24/04  14:38:31 8:38:31 1:10:23

9 Giraudet Robert [174] 44 V1H 24/04  14:39:23 8:39:23 1:11:15

10 Ormart Michel [309] 64 V1H 24/04  14:48:18 8:48:18 1:20:10

11 Leveille Jérôme [281] 33 V1H 24/04  14:49:58 8:49:58 1:21:50

12 Stricot Denis [94] 40 V1H 24/04  14:53:08 8:53:08 1:25:00

13 Harguindeguy Laurent [197] 64 V1H 24/04  14:58:39 8:58:39 1:30:31

14 Fillon Nicolas [151] 47 V1H 24/04  15:01:30 9:01:30 1:33:22

15 Bajul Xavier [179] 31 V1H 24/04  15:06:10 9:06:10 1:38:02

16 Barc Hervé [203] 81 V1H 24/04  15:09:54 9:09:54 1:41:46

17 Garnier Bruno [175] 44 V1H 24/04  15:12:17 9:12:17 1:44:09

18 Seloi Emmanuel [225] 73 V1H 24/04  15:21:03 9:21:03 1:52:55

19 Bruni Patrick [3] 64 V1H 24/04  15:21:17 9:21:17 1:53:09

20 Fagot Olivier [331] 11 V1H 24/04  15:27:24 9:27:24 1:59:16

21 Darriere Emmanuel [121] 31 V1H 24/04  15:31:48 9:31:48 2:03:40

22 Bourianne Thierry [167] 31 V1H 24/04  15:32:07 9:32:07 2:03:59

23 Miguel José [124] 49 V1H 24/04  15:36:57 9:36:57 2:08:49

24 Gallet Yann [91] 31 V1H 24/04  15:40:59 9:40:59 2:12:51

25 Perez Patrice [228] 31 V1H 24/04  15:47:58 9:47:58 2:19:50

26 Bremaud Noel [87] 49 V1H 24/04  15:48:07 9:48:07 2:19:59

27 Goudeau Nicolas [250] 79 V1H 24/04  15:52:08 9:52:08 2:24:00

28 Capdeville Serge [139] 64 V1H 24/04  15:53:41 9:53:41 2:25:33

29 Berland Alain [150] 79 V1H 24/04  15:54:50 9:54:50 2:26:42

30 Miquel Jean-Pierre [61] 9 V1H 24/04  15:56:18 9:56:18 2:28:10

31 Jourdain Christophe [328] 9 V1H 24/04  15:59:35 9:59:35 2:31:27

32 Bricault Philippe [59] 65 V1H 24/04  16:04:38 10:04:38 2:36:30

33 Druguet Denis [247] 3 V1H 24/04  16:07:12 10:07:12 2:39:04

34 Benguella Nour-Eddine [189] 33 V1H 24/04  16:10:54 10:10:54 2:42:46

35 Perrin Eric [201] 91 V1H 24/04  16:18:36 10:18:36 2:50:28

36 Gonzalez Jean-Marc [143] 65 V1H 24/04  16:20:27 10:20:27 2:52:19

37 Come Thierry [85] 9 V1H 24/04  16:21:37 10:21:37 2:53:29

38 Andre Robert [264] 31 V1H 24/04  16:25:36 10:25:36 2:57:28

39 Dupin Pierre François [324] 31 V1H 24/04  16:26:53 10:26:53 2:58:45

40 Schockmel Gontran [244] 33 V1H 24/04  16:27:25 10:27:25 2:59:17

41 Chapot Jean [31] 79 V1H 24/04  16:31:20 10:31:20 3:03:12

42 Maixandeau Alain [280] 79 V1H 24/04  16:31:27 10:31:27 3:03:19

43 Porral Christian [157] 31 V1H 24/04  16:32:39 10:32:39 3:04:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Maffre Laurent [321] 31 V1H 24/04  16:34:48 10:34:48 3:06:40

45 Serin Guillaume [73] 31 V1H 24/04  16:36:42 10:36:42 3:08:34

46 Kiburse Jean-Christophe [204] 31 V1H 24/04  16:36:49 10:36:49 3:08:41

47 Cabanne Thierry [296] 64 V1H 24/04  16:39:48 10:39:48 3:11:40

48 Bonneu Herve [304] 31 V1H 24/04  16:41:10 10:41:10 3:13:02

49 Nicolas Marcel [165] 17 V1H 24/04  16:44:12 10:44:12 3:16:04

50 Tricoire Jean-Luc [292] 79 V1H 24/04  16:44:16 10:44:16 3:16:08

51 Caillet Philippe [158] 9 V1H 24/04  16:46:54 10:46:54 3:18:46

52 Exposito Stéphane [223] 11 V1H 24/04  16:50:47 10:50:47 3:22:39

53 Arrabie-Aubies Patrice [55] 29 V1H 24/04  16:52:37 10:52:37 3:24:29

54 Houdry Patrick [25] 31 V1H 24/04  16:55:11 10:55:11 3:27:03

55 Lunel Philippe [252] 33 V1H 24/04  16:59:51 10:59:51 3:31:43

56 Bonhomme Olivier [99] 78 V1H 24/04  17:01:07 11:01:07 3:32:59

57 Fayolle Fabrice [16] 78 V1H 24/04  17:12:34 11:12:34 3:44:26

58 Marsero Christophe [303] 11 V1H 24/04  17:12:59 11:12:59 3:44:51

59 La Gard Daniel [46] 9 V1H 24/04  17:13:09 11:13:09 3:45:01

60 Brousse David [272] 31 V1H 24/04  17:13:40 11:13:40 3:45:32

61 Sanchez Régis [47] 9 V1H 24/04  17:16:05 11:16:05 3:47:57

62 Davasse Joel [239] 47 V1H 24/04  17:16:56 11:16:56 3:48:48

63 Parisaux Pierre [11] 31 V1H 24/04  17:25:25 11:25:25 3:57:17

64 Sonnard Dominique [69] 79 V1H 24/04  17:27:56 11:27:56 3:59:48

65 Carrade Thierry [122] 32 V1H 24/04  17:28:37 11:28:37 4:00:29

66 Schall Eric [255] 64 V1H 24/04  17:30:33 11:30:33 4:02:25

67 Estorach Fatsini Paco [241] 43 V1H 24/04  17:31:12 11:31:12 4:03:04

68 Saint Martin Thierry [318] 64 V1H 24/04  17:33:40 11:33:40 4:05:32

69 Bresil Denis [101] 24 V1H 24/04  17:33:55 11:33:55 4:05:47

70 Salendres Jean-Christophe [326] 31 V1H 24/04  17:34:00 11:34:00 4:05:52

71 Castanho Jean-Claude [42] 91 V1H 24/04  17:42:24 11:42:24 4:14:16

72 Vicente Edouard [183] 60 V1H 24/04  17:45:23 11:45:23 4:17:15

73 Baillin Emmanuel [185] 80 V1H 24/04  17:45:27 11:45:27 4:17:19

74 Quistinit Régis [115] 81 V1H 24/04  17:46:52 11:46:52 4:18:44

75 Baroni David [128] 9 V1H 24/04  17:48:41 11:48:41 4:20:33

76 Chalard Patrice [29] 31 V1H 24/04  17:56:04 11:56:04 4:27:56

77 Vassor Guy [148] 49 V1H 24/04  17:58:04 11:58:04 4:29:56

78 Cornuault Pascal [118] 49 V1H 24/04  17:58:06 11:58:06 4:29:58

79 Tlemcani Hocine [111] 31 V1H 24/04  18:01:35 12:01:35 4:33:27

80 Richefort Christophe [169] 87 V1H 24/04  18:02:03 12:02:03 4:33:55

81 Coulaud Jean [227] 31 V1H 24/04  18:06:36 12:06:36 4:38:28

82 Vannier Christian [68] 79 V1H 24/04  18:08:47 12:08:47 4:40:39

83 Auboin Christophe [26] 33 V1H 24/04  18:17:03 12:17:03 4:48:55

84 Cocut Michel [149] 33 V1H 24/04  18:26:57 12:26:57 4:58:49

85 Chevenot Bruno [306] 81 V1H 24/04  18:31:41 12:31:41 5:03:33

86 Morer Richard [37] 33 V1H 24/04  18:32:01 12:32:01 5:03:53

87 Prest Janick [160] 31 V1H 24/04  18:40:25 12:40:25 5:12:17

88 Rosières Pierre-Jean [260] 46 V1H 24/04  18:40:26 12:40:26 5:12:18

89 Lenfant Jean Luc [33] 9 V1H 24/04  18:45:03 12:45:03 5:16:55

90 Piedigrossi Philippe [27] 9 V1H 24/04  18:45:23 12:45:23 5:17:15

91 Morisset Christophe [58] 64 V1H 24/04  18:59:58 12:59:58 5:31:50

92 Coutant Thierry [127] 49 V1H 24/04  19:01:56 13:01:56 5:33:48

21



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Grenereau Alexandre [231] 47 V1H 24/04  19:04:25 13:04:25 5:36:17

94 O Hare Jonathan [285] 66 V1H 24/04  19:23:39 13:23:39 5:55:31

95 Rouzaud Thierry [273] 13 V1H 24/04  19:25:26 13:25:26 5:57:18

96 Dubec Daniel [171] 81 V1H 24/04  19:40:28 13:40:28 6:12:20

97 Fievet Dominique [135] 59 V1H 24/04  19:58:14 13:58:14 6:30:06

98 Cleva Jean Pierre [1] 9 V1H 24/04  19:58:34 13:58:34 6:30:26

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Denis Alexandre [154] 31 V1H

Laurent Deheegher [214] 11 V1H

Franck Delort [8] 31 V1H

Laurent Maggi [251] 46 V1H

Jean Michel Miailhe [56] 31 V1H

Yannick Pujol [49] 9 V1H

Siegfried Rouanet [199] 34 V1H

Patrick Vie [70] 31 V1H

David Wiener [211] 77 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Forn Munne Teresa [89] 8 V2F 24/04  16:05:13 10:05:13  

2 Hautin Sophie [155] 81 V2F 24/04  18:19:25 12:19:25 2:14:12

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Suzanne Dupont [131] 6 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Antoine Bruno [96] 72 V2H 24/04  14:07:47 8:07:47  

2 Chirol Jean-Pierre [170] 24 V2H 24/04  15:03:38 9:03:38 0:55:51

3 Eche Michel [220] 82 V2H 24/04  15:11:54 9:11:54 1:04:07

4 Suilhard Thierry [316] 9 V2H 24/04  15:30:47 9:30:47 1:23:00

5 Lavie Jean-Marc [262]  V2H 24/04  15:47:48 9:47:48 1:40:01

6 Orgerit Michel [202] 85 V2H 24/04  16:00:43 10:00:43 1:52:56

7 Godin Pierre-Antoine [305] 33 V2H 24/04  16:02:25 10:02:25 1:54:38

8 Andre Yannick [102] 9 V2H 24/04  16:21:41 10:21:41 2:13:54

9 Donzallaz Jean-Claude [130] 2 V2H 24/04  16:28:43 10:28:43 2:20:56

10 Lecot Jean-Marie [325] 59 V2H 24/04  16:34:33 10:34:33 2:26:46

11 Guardiola Mariano [240] 31 V2H 24/04  16:36:48 10:36:48 2:29:01

12 Goubert Roland [311] 9 V2H 24/04  16:41:00 10:41:00 2:33:13

13 Davy Philippe [79] 49 V2H 24/04  16:44:17 10:44:17 2:36:30

14 Noel Vincent [133] 91 V2H 24/04  16:45:22 10:45:22 2:37:35

15 Berthelot Thierry Pierre [257] 75 V2H 24/04  16:55:40 10:55:40 2:47:53

16 Daubin Xavier [181] 11 V2H 24/04  16:57:23 10:57:23 2:49:36

17 Courjaud Lionel [172] 16 V2H 24/04  17:03:37 11:03:37 2:55:50

18 Daste Dominique [78] 16 V2H 24/04  17:04:54 11:04:54 2:57:07

19 Pinchon Gilbert [327] 31 V2H 24/04  17:10:10 11:10:10 3:02:23

20 Buysse François [173] 81 V2H 24/04  17:17:13 11:17:13 3:09:26

21 Bertrand Philippe [108] 16 V2H 24/04  17:18:14 11:18:14 3:10:27

22 Dantin Daniel [258] 11 V2H 24/04  17:20:53 11:20:53 3:13:06

23 Monnereau Guy [50] 9 V2H 24/04  17:21:26 11:21:26 3:13:39

24 Arasa Favà María Isabel [254] 43 V2H 24/04  17:31:11 11:31:11 3:23:24

25 Teisson Jérôme [83] 92 V2H 24/04  17:36:21 11:36:21 3:28:34

26 Porte Alain [72] 47 V2H 24/04  17:42:33 11:42:33 3:34:46

27 Crayssac Philippe [90] 54 V2H 24/04  17:47:01 11:47:01 3:39:14

28 Roudil Alain [288] 64 V2H 24/04  17:48:47 11:48:47 3:41:00

29 Carriere Serge [210] 81 V2H 24/04  17:49:01 11:49:01 3:41:14

30 Sauze Francis [39] 79 V2H 24/04  17:53:14 11:53:14 3:45:27

31 Hochart Francis [271] 31 V2H 24/04  17:55:41 11:55:41 3:47:54

32 Echasseriau Jacques [152] 49 V2H 24/04  17:58:02 11:58:02 3:50:15

33 Astie Alain [219] 81 V2H 24/04  18:02:06 12:02:06 3:54:19

34 Albert Patrick [238] 11 V2H 24/04  18:11:15 12:11:15 4:03:28

35 De Cuyper Michel [57] 78 V2H 24/04  18:21:09 12:21:09 4:13:22

36 Laurent Gilbert [41] 11 V2H 24/04  18:27:46 12:27:46 4:19:59

37 Avanzini Jean-Paul [229] 33 V2H 24/04  18:47:49 12:47:49 4:40:02

38 Roy Jean Pierre [226] 33 V2H 24/04  18:49:11 12:49:11 4:41:24

39 Luzinaud Dominique [140] 17 V2H 24/04  18:50:14 12:50:14 4:42:27

40 Sanchez Cadena Víctor [248] 8 V2H 24/04  18:50:16 12:50:16 4:42:29

41 Margaria Claude [295] 83 V2H 24/04  19:08:05 13:08:05 5:00:18

42 Le Coeur Daniel [104] 95 V2H 24/04  19:11:23 13:11:23 5:03:36

43 Viot Remy [274] 65 V2H 24/04  19:18:18 13:18:18 5:10:31

24

http://www.trail-citadelles.com/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Ducase Patrick [294] 83 V2H 24/04  19:22:10 13:22:10 5:14:23

45 Riviere Dominique [335] 75 V2H 24/04  19:52:53 13:52:53 5:45:06

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gérard Masclet [195] 9 V2H

Gerald Mounie [132] 66 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cros Jacques [45] 9 V3H 24/04  17:13:01 11:13:01  

2 Mialon Alain [86] 31 V3H 24/04  17:43:02 11:43:02 0:30:01

3 Gaulard Albert [312] 32 V3H 24/04  17:46:26 11:46:26 0:33:25

4 Da Silva Viegas Rui Manuel [191] 11 V3H 24/04  18:47:17 12:47:17 1:34:16

Non classés V3H
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